様式第4号(第9条関係)

秩父市がけ地整備事業費補助金変更・中止承認申請書

年　　月　　日

秩父市長　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　　―　　で交付決定を受けた秩父市がけ地整備事業費補助金について、(　申請内容の変更　・　事業の中止　)をしたいので、秩父市がけ地整備事業費補助金交付要綱第9条第1項の規定により次のとおり承認を申請します。

[bookmark: _GoBack]1　変更又は中止の内容

2　変更又は中止の理由

3　添付書類
　(1) 関係図書及び現況写真(申請内容の変更の場合)
　(2) 中止後の安全確保の方法を明記した図書(事業の中止の場合)